АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.11.2020 года          № 70
п.Возы

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Возовского  сельсовета
Поныровского района Курской области
на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с подпунктом 2.11.2. пункта 2.11 раздела 2 Положения о бюджетном процессе в Возовском сельсовете Поныровского района Курской области  Администрация  Возовского сельсовета Поныровского района   Курской области

                                        п о с т а н о в л я е т:
  1. Разместить проект бюджета Возовского сельсовета Поныровского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов на официальном сайте Возовского  сельсовета Поныровского района Курской области   http://vozovsky.ru.
 2. Провести публичные слушания по проекту бюджета Возовского  сельсовета  Поныровского района  Курской области на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов  20 ноября 2020 года  в 15 часов по адресу: п.Возы, ул.Советская 7, Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области.
                  3. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района                                                                     А.М.Вялых